nium factor uisibilium et inuisibilium, omnium prouisor. confiteor autem factam propter salutem nostram in nouissimis diebus secundum carnem natiuitatem unius sanctae trinitatis, filii scilicet dei et domini nostri Iesu Christi, ex ueraciter sancta dei genitrice semperque uirgine Maria, consubstantialem quidem factum nobis modis  
 5 omnibus absque peccato, non autem desinentem esse quod erat, sed duabus naturis inconfuse manentibus una cum consistentibus in se duabus uoluntatibus et operationibus, crucifixum pro nobis carne et sepultum et resurrexisse in caelosque ascendisse et uenturum iudicare uiuos et mortuos. insuper spero resurrectionem mortuorum et singulorum gestorum redditionem, bonorum scilicet et his contrariorum, expetens  
 10 etiam intercessionem sanctissimae ac intemeratae dominae nostrae dei genitricis et semper uirginis Mariae sanctorumque angelorum et sanctorum ac gloriosissimorum apostolorum, prophetarum, martyrum, confessorum et magistrorum, salutans et uenerabiles eorum iconas.

Ma. 1124

Et omnem hereticam contentionem abominor necnon et eorum ductores atque primos, Simonem uidelicet, Marcionem, Manentem, Paulum quoque Samosatenum et Sabellium Libium eorumque nefaria dogmata.

Recipio autem sanctas et uniuersales sex synodos earumque diuina dogmata pariter et doctrinas, tanquam quae diuina inspiratione nobis tradita fuerint. et cum prima quidem homousion et una cum patre sine initio filium esse credens anathematizo im-  
 20 pium Arrium, Aetium, Eunomium, Eudoxium et Demophilum, post quos et eos qui iure dicuntur Dissimiles et Semiarriani atque omnem coinquinatam eorum cateruam. cum secunda uero deum esse spiritum sanctum dominum et uiuificantem confitens abicio Macedonium et omnes qui unius cum illo sunt sensus, cum his autem et deo perosum Apollinarium, qui insensate desipuit. cum tertia autem unum dominum  
 25 Iesum Christum uerum deum nostrum ex patre genitum eundemque in nouissimis dierum propter salutem nostram incarnatum ex sancta dei genitrice semperque uirgine Maria praedicans hominis cultorem Nestorium et bigam quae circa ipsum est, Diodorum aio atque Theodorum, necnon et eorum prodigiosam fabulam praedicantes, ut in Christo personalem dualitatem infirmantes, procul a confessione mea re-

Ha. 134

La.-Co. 166

Rom. 443

## P VE

3 domini + ac P E 7 celosque *codd.* 9 redditionem] „gr. *addit. aeternam*” *ed. Rom. mss.*, cf. *app. crit. gr.* 10 etiam om. P, *sed cf. gr.* | ac] et *ed. Rom. \** | dominice P<sup>pc</sup> (ic *ins.* P<sup>2</sup> s.l.) | dei om. V<sup>ac</sup> (*add.* V<sup>1-2</sup> s.l.) E 11 ac] et *ed. Rom. \** 12 magistrorum] doctorum *ed. Rom. mss.*, *sed cf. e.g. p. 51,8* 13 eorum iconas P iconas eorum *ed. Rom. \** ex F 14 contentionem abominor P: abominor (abominor E) contentionem VE abominans contentionem *ed. Rom. \** 15 Symonem VE | Martionem *codd.*, *corr. ed. Rom.* 16 Libyum *ed. Rom. \** | dogmata nefaria *ed. Rom. \** 17 Recipio – dogmata V H: om. P E, *lac. indic.* F<sup>2m</sup> | autem V: etiam *ed. Rom. \**, *sed cf. gr.* | sinodos V | earumque V: et earum *ed. Rom. \** 18 tanquam ~ ὡς (*ut saepe*) | tamquamque P | et cum prima] *Anast. uerborum constructionem hinc usque ad p. 241,7 mutauit, cf. gr.* 19 homo usyon (*sic*) P V homohusion E 20 Etium V et ium (*sic*) E | Demophilum P | quos] hos *ed. Rom. \** 21 Semiarriani F: Semi arriani VE Semiarriani (*sic*) P Semiariani *ed. Rom. \** | quoinquinatam P 22 dominum om. VE *edd.*, *sed cf. gr. et p. 51,23* 24 porosum P | Apollinarium *scripsi coll. p. 261,8 etc.*: Apolenarium P Opilinarium V Apollinarium E *edd.* | qui insensate desipuit om. E, „gr. qui sine mente opinatus est” *ed. Rom. mss.*, *fort. Anast. legit ἀφρονήσαντα* ~ desipuit | desipuit V: desipiunt P 27 hominis F<sup>2</sup> *edd.*: hominem P homines VE | quae] qui VE 29 ut *scripsi coll. gr.*: et *codd.* | formantes *ed. Rom. \**, *sed cf. gr.*